АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                          г. Аксай                                             № ________

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 10.03.2016 г. № 169 «Об

утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Принятие граждан

на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма»

В целях приведения административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги в соответствие с Приложением № 140 к протоколу заседания

комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных

и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в

Ростовской области от 16.08.2018 № 1,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 10.03.2016 г. № 169 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма» и приложение к вышеуказанному постановлению, заменив

слова «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма» словами «Постановка на учет

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

Администрации Аксайского городского поселения О. А. Калинину.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                              А. В. Головин

Постановление вносит:

Общий отдел Администрации

Аксайского городского поселения